
UCHWAŁA NR VIII/58/03 
RADY MIASTA EŁKU  

z dnia 28 kwietnia 2003r. 
 

w  sprawie dokonania darowizny nieruchomości 
 

Na  podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 

253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, , Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz z 2003r. Nr 1, poz. 15) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co 

następuje: 

 
§1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny prawa własności działki gruntu zabudowanej częścią 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego wchodzącego w skład zasobów Wojskowej Agencji 

Mieszkaniowej, położonej  Ełku przy ul. Matejki, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr geod. 

3215/9 o powierzchni 0,0597 ha, na rzecz jej dotychczasowego użytkownika wieczystego - Skarbu 

Państwa reprezentowanego przez Wojskową Agencję Mieszkaniową. 
 

        §2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

     §3.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Andrzej Józef Adamczyk 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


	RADY MIASTA EŁKU

